
 
 

 

Katowice, dnia 30.09.2016r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                              

ul. Bankowa 12,  40- 007 KATOWICE 

NIP: 634-019-71-34;REGON: 000001347 

Tel. 32 359 19 24, Fax: 32 359 20 48 

L.dz. /DZP.381.31.2016.UGS 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne o wartości zamówienia 

poniżej kwoty określonej w przepisie art. 138g ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

(poniżej750 000 euro)  (tekst jednolity: Dz.U.2015 poz.2164 z późn. zm. z późn. zm. – dalej ustawa p.z.p.) pn. 

„USŁUGA CATERINOWA W TERMINIE 12-13.10.2016r.” nr sprawy: DZP.381.31.2016.UGS 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana: OFERTA NR 4 

 

Dominik Przepióra AMC MAKARIOS, ul. Puszkina 16, 35-328 Rzeszów 

 

Informacje zawierające nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty,  

a także punktację przyznaną ofertom: 

Numer 
 oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 
Ocena punktowa kryterium 

 
Cena  60 % 

 
Doświadczenie 35% 

 
Zatrudnienie osób 
młodocianych  5% 

 
RAZEM 

 
1 

 
„MAMA” F.H.U. s.c. 
Ul. Piłsudskiego 75 
41-902 Bytom 

41,26 pkt. 20 pkt. 

 
 
5 pkt. 

 
 
66,26 pkt. 

 
2 

 
OBZ Sp.  z o.o. 
Ul. Kolejowa 57 
40-602 Katowice 

 
30, 06 pkt. 

5 pkt. 

 
 
0 pkt. 

 
 
35,06 pkt. 

 
3 

 
Tomasz Brzezina VICTUS 
ul. Bratków 4 
40-085 Katowice 

60 pkt. 10 pkt. 

 
 
0 pkt. 

 
 
70 pkt. 

 
4 

 
Dominik Przepióra AMC MAKARIOS 
ul. Puszkina 16 
35-328 Rzeszów 

51,65 pkt. 35 pkt. 

 
 
0 pkt. 

 
 
86,65 pkt. 

 
5 

 
Sebastian Papierowski  
GASTRO TESORO 
ul. Tysiąclecia 90/88 
40-871 Katowice 

49,72 pkt. 35 pkt. 

 
 
0 pkt. 

 
 
84,72 pkt. 

 

Z- ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Małgorzata Wróblewska                                                                                    mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 


